
UCHWAŁA Nr 631 / 2018 

Zarządu Powiatu Niżańskiego 
z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn.
zm.) w związku z ogłoszeniem Zarządu Powiatu Niżańskiego otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego Powiatu Niżańskiego w zakresie  turystyki i krajoznawstwa
w ramach zadania: Prowadzenie Powiatowego Biura Informacji Turystycznej w 2018 r.

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§ 1 

Po  zapoznaniu  się  z  opinią  Komisji  Konkursowej  rozstrzyga  otwarty  konkurs  ofert na
realizację zadania publicznego w formie wspierania, w zakresie  turystyki i krajoznawstwa
przyznając  dotację  Stowarzyszeniu  „Niżańskie  Centrum  Rozwoju”  w  Racławicach,
Racławice, ul. Rudnicka 15, 37 – 400 Nisko na prowadzenie Powiatowego Biura Informacji
Turystycznej w 2018 r. w wysokości 40.000 zł.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji,  Spraw  Społecznych
i Promocji.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

                   Robert Bednarz


